



L.H.C. SOARES-EPP
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3



PROPOSTA DE PREÇOS

A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-049/2020-CPL/PMVG
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0101.05234.2020

APÓS CUIDADOSO EXAME E ESTUDO DO PREGÃO ELETRONICO EM REFERÊNCIA, COM OS QUAIS ESTAMOS PLENAMENTE DE ACORDO, APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O **REGISTRO DE PREÇOS**, DO TIPO **MENOR PREÇO**, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL, DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, **ANEXO I** DESTE EDITAL, OBJETO DO CERTAME.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: L H C SOARES - EPP	
CNPJ: 10.513.552.0001/57	
INSC. EST.: 12.309.705-3	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()	
ENDEREÇO: RUA MARECHAL COSTA E SILVA, 736, LETRA A	
BAIRRO: CASTELO BRANCO	CIDADE: CAXIAS/MA
CEP: 65.600.350	E-MAIL: LC.ALIMENTAÇÃO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (99) 9 99856861	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: LUIS HENRIQUE COELHO SOARES	TELEFONE: (99) 9 99856861
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL Nº 001	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: CC:43886-3 L.H.C. SOARES
Nº DA AGÊNCIA: Ag.:124-4	

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
62	ESCOVA DE MANICURE, COM CABO DE MADEIRA, CERDA NYLON.	UND.	370	BETTANIN	R\$ 3,90	R\$ 1.443,00
72	LIXEIRA COM PEDAL, CAPACIDADE 50L COM TAMPA, TIPO INOX.	UND.	55	ARQPLAST	R\$ 144,99	R\$ 7.974,45
104	VASCULHADOR EM NYLON, COM CABO DE MADEIRA.	UND.	250	SAN MARCUS	R\$ 22,20	R\$ 5.550,00
122	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHAS DUPLAS 33,5 X 33 EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PACOTE	1.620	MALU	R\$ 3,00	R\$ 4.860,00
125	LIXEIRA COM PEDAL EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	UNID	36	ARQPLAST	R\$ 65,00	R\$ 2.340,00
126	MANGUEIRA TRANÇADA JARDIM PVC FLEXIVEL COM 30 METROS.	UNID	36	TRAMOTINA	R\$ 60,00	R\$ 2.160,00
						R\$ 24.327,45

Rua Marechal Costa e Silva, 736, Letra A, Castelo Branco, Caxias/MA. Cep: 65.600.350
lc.alimentacao@hotmail.com (99)999856861



L.H.C. SOARES-EPP
CNPJ: 10.513.552/0001-57
Insc. Estadual. 12.309.705-3

(X) DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS – DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALOR TOTAL: R\$ 24.327,45 (VINTE E QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

ESTAMOS CIENTES DE QUE OS QUANTITATIVOS CONSTANTES DA PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS SÃO ESTIMATIVOS, E PODERÃO VARIAR PARA MAIS OU PARA MENOS, EM FUNÇÃO DAS REAIS NECESSIDADES DA **PREFEITURA**, OBSERVADOS OS LIMITES LEGAIS.

NOSSA PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA), CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A COMPARECER NO LOCAL, DATA E HORÁRIO ESTABELECIDOS PELA **PREFEITURA** PARA A ASSINATURA DO CONTRATO.

CAXIAS, MA 26 DE FEVEREIRO DE 2021

LUIS HENRIQUE
COELHO
SOARES:01107630339

Assinado de forma digital por LUIS HENRIQUE
COELHO SOARES:01107630339
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTUMultipla
v5, ou=20937130000162, ou=Videoconferencia,
ou=Certificado PF A1, cn=LUIS HENRIQUE
COELHO SOARES:01107630339
Dados: 2021.02.26 17:33:04 -03'00'

L.H.C SOARES - EPP

Luís Henrique Coelho Soares – Representante Legal

RG: 0001174937995 SSP MA - CPF: 011.076.303-39